
0 5 -Ojí 2001 

 

01010163 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ODBĚRU STRAVOVACÍCH SLUŽEB 

PROSTŘEDNICTVÍM JÍDELNÍCH KUPÓNU CHEQUE DEJEUNER 

Firma: LE CHEQUE DEJEUNER IČO: 629 13 671 

Sídlo: Uruguayská 17, Praha 2 DIČ: 002-629 13 671 

Tel.: 02/22 510 660 Bank.spoj.:xxx 

Fax: 02/22 510 661 č.ú.: :xxx 

Zastoupena jednatelem JUDr.Jiřím Opršalem (dále jen zprostředkovatel) na straně jedné a 

 

(dále jen klient) na straně dathé uzavírají následující smlouvu: 

I.PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Zajištěni možnosti odběru hlavního jídla ve stravovacích zařízeních za jídelní kupóny Cheque 

Dejeuner (dále jen jídelní kupóny)dle příslušných právních norem 

II. CENOVÁ UJEDNÁNÍ 

1. Cena jídelních kupónů je stanovena jejich nominální hodnotou 

2. Zprostředkovatel si neúčtuje žádnou provizi. 

3. Cena jídelních kupónů je splatná převodním příkazem na účet zprostředkovatele do 14 dnů od 

vystavení faktury 

l I l .  PRÁVA A POVINNOSTI ZPROSTŘEDKOVATELE 

1. Zprostředkovatel je povinen vydat klientovi požadované množství a hodnoty jídelních kupónů 

dle objednávky. 

2. Nakládat s jídelními kupóny jako s ceninami, zejména zajistit jejich ochranu před paděláním a 

zneužitím. 

3. Zprostředkovatel neodpovídá z kvalitu stravovacích služeb, případné reklamace uplatňuje 

uživatel jídelních kupónů přímo v příslušném stravovacím zařízení. 

4. Zprostředkovatel je oprávněn zjišťovat totožnost zaměstnanců klienta před odběrem jídelních 

kupónů a prověřovat, zda jsou k této činnosti oprávněni.
IV. PRÁVA A POVINNOSTI KLIENTA 

1. Klient je povinen pověřit pro styk se zprostředkovatelem nejméně jednoho zástupce, který bude oprávněn 

odebírat jídelní kupóny. 

2. Nakládat s jídelními kupóny jako s ceninami a činit opatření proti jejich zneužití. 

3. Vhodným způsobem informovat své zaměstnance o stravovacích zařízeních přijímajících jídelní kupóny. 

4. Klient má právo vrátit a vyfakturovat nespotřebované jídelní kupóny zprostředkovateli do 20. ledna roku 

následujícího po roce, ve kterém jídelní kupóny platily, avšak bez provize a DPH 

 
 
Firma: Správa informačních technologií města Plzně IČO: 
66362717 
Ulice: Škroupova 5 DIC: není 

Město Plzeň PSČ: 306 31 

Tel.. 019/7032401 Fax: 019/7032402 
Bank.spoj.: :xxx Č.ú.: :xxx 

Zastoupena Ing. Stanislavem Brožem 
 



0 5 Oh- 2001 

 

V. ZAVERECNA USTANOVENI 

1.Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma stranami a účinná od 5/  2001 

2.Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce po doručení výpovědi druhé 

smluvní straně doporučeným dopisem. 

V Plzni dne 1.3.2001 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Stanislav Brož 

 

 

 
 

 

klient 

LE CHEQUE 
DÉJEUNER s.r.o. 

DISTRIBUCE jfDELNlCH 

KUPÓNŮ Uruguayská 17, 120 

00 Praha 2 

fal.: 02 / 22 510 660, Fax: 02 / 22 

510 661 IČO: 629 13 671, DIČ: 

002-62913671 
 

zprostředkovatel 
Ing. Jiří Opršal 


